

Nyttige og praktiske informationer om Østre Gasværk Teater

Inden mit besøg	Kontaktinformation	Praktiske informationer	Sådan finder jeg vej
<p>Inden mit besøg på Østre Gasværk Teater, har jeg mulighed for at forberede mig på turen.</p> <p>I informationsboksene på denne side, kan jeg finde hjælpsomme informationer til forberedelse af mit besøg.</p>	<p>Østre Gasværk Teater</p> <p>Morten Grunwalds Plads 1</p> <p>2100 København Ø</p> <p>Tlf. 70 27 22 72 (vedr. billetter)</p> <p>mail@osterbroteater.dk</p>	<p>På Østre Gasværk Teaters hjemmeside kan jeg finde praktiske informationer vedrørende mit besøg.</p> <p>Jeg kan komme til teatrets hjemmeside her: www.gasvaerket.dk</p>	<p>Hvis jeg skal tage offentlig transport til Østre Gasværk Teater, kan jeg lave en rejseplan for turen dertil og hjem igen. Jeg kan lave rejseplanen her: www.rejseplanen.dk.</p> <p>Hvis jeg kommer med bil, kan jeg finde vejbeskrivelse på https://maps.google.dk/</p>

Billetsalg	Garderobe	Hvor kan jeg finde hjælp og spørge om information?	Toiletter
<p>Jeg kan købe min billet online på denne side, hvor jeg også kan få mere information om forestillinger og priser:</p> <p>https://www.gasvaerket.dk/p/lanlaeg-din-teatertur/koeb-billet</p> <p>Hvis der er ledige billetter til en forestilling, er det muligt at købe dem på teatret fra en time før, forestillingen begynder.</p>	<p>Der er garderobe overfor baren i foyeren.</p> <p>Her kan jeg hænge mit tøj på eget ansvar.</p>	<p>Jeg kan henvende mig i baren eller kontakte teatrets personale.</p> <p>De er altid klar til at hjælpe og svare på spørgsmål.</p>	<p>Der er toiletter i kælderen, som jeg kommer til fra en trappe i foyeren.</p> <p>Handicaptolietet ligger lige ved indgangen til teatret.</p> <p>Jeg kan følge skiltningen til toiletterne eller spørge teatrets personale om vej.</p>

Hvor kan jeg spise, hvis jeg bliver sulten?	Hvor kan jeg slappe af og finde ro?	Særlige behov
<p>Jeg kan købe drikkevarer og snacks i baren i foyeren fra en time før forestillingen samt i den eventuelle pause.</p> <p>Ved en række forestillinger kan jeg bestille og spise mad i foyeren inden forestillingen. Jeg kan læse mere her: https://www.gasvaerket.dk/p/lanlaeg-din-teatertur/spis-drik</p> <p>Tæt på Østre Gasværk er der desuden mange spisesteder.</p>	<p>Ved forestillinger kan der være mange mennesker i teatret.</p> <p>På Østre Gasværk Teater er foyeren forholdsvis stor og der kan være rolige områder længst væk fra baren.</p> <p>Desuden kan der være rolige udendørs områder på pladsen omkring teatret.</p> <p>Jeg kan altid bede teatrets personale om hjælp.</p>	<p>Østerbro Teater, det vil sige Østre Gasværk Teater og REPUBLIQUE/REVOLVER, har fokus på tilgængelighed.</p> <p>Der er ledsagerordning og kørestolspladser på alle tre scener. Man er også en del af Solsikkeprogrammet.</p> <p>Jeg kan læse mere om tilgængelighed på Østre Gasværk Teater her: https://www.gasvaerket.dk/p/lanlaeg-din-teatertur/tilgaengelighed</p>